На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В связи с изменениями погодных условий, стабилизацией пожарной обстановки п о с т а н о в л я ю:
1. С 13 ноября 2023 года на территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района снять особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу Постановление от 31.07.2023г.№61                        « О введении особого противопожарного режима на территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района»
3. Комиссии Днепровского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Днепровском сельском поселении перейти в режим повседневной деятельности.
4. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Аришину А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Днепровского сельского поселения и в информационно – телекоммуникационной сети интернет
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

глава Днепровского сельского поселения
Тимашевского района                                         В.А. Ледовский